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مقررات ملی ساختمان به مجموعهای از ضوابط اجرایی و حقوقی لازم در طراحی، فنی، نظارت و اجرای عملیات ساختمانی اعم از تخریب، توسعه بنا، نوسازی، تغییر کاربری و بهره برداری از ساختمان، تعمیر و مرمت اساسی است. این موارد به منظور ایمن کردن، آسایش، بهداشت، بهرهدهی مناسب و صرفه اقتصادی در نظرگرفته شده است.




مقررات ملی ساختمان چند مبحث دارد ؟




مقررات ملی ساختمان دارای 22 مبحث است.




تنظیم مقررات ملی ساختمان




وزارت مسکن و شهر سازی کشور ، اقدام به طراحی و تدوین این مقررات میکنند.




سلسله مراتب تنظیم مقررات ملی ساختمان




پس از تیهه ی پیش نویس اولیه از مقررات ، در جلسات هر کارگروه تخخصی مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد ، اگر نیاز باشد در مقررات تغییر و یا اصلاح صورت میگیرد.پس آن به وزیر مسکن جهت ابلاغ به شوراهای مسکن کشور پیشنهاد میشود.




مقررات ملی ساختمان براساس چه مواردی است؟




۱- تنظیم مقررات ملی ساختمان
۲- سلسه مراتب تنظیم مقررات ملی ساختمان
۳- انتشار مقررات ملی ساختمان




انتشار مقررات ملی ساختمان
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	ایمنی و حفاظت کار در حین اجرا
	طرح و اجرای تاسیسات برقی ساختمانها
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	آسانسورها و پلههای برقی
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	مدیر فروشگاه در چراغ سقفی آویسا 26 وات دایره پارس شعاع توس (والانور)
	رضا شارعی در چراغ سقفی آویسا 26 وات دایره پارس شعاع توس (والانور)
	مدیر فروشگاه در محاسبه آنلاین قبض برق – ماشین حساب برق
	حجت ا. خواجه در محاسبه آنلاین قبض برق – ماشین حساب برق


			



			
 
			
 
	
 

	
			
																	
		
									
										

					
						
						
					
			
						
				
													



													

				

				
				
							الکتریکی آنلاین کالای بـرق ، فروشگاه آنلاین صنف الکتریک است که در سال 1398 هجری شمسی به خاطر عدم وجود یک منبع جامع در زمینهی بررسی و توزیع تجهیزات برقی، با همکاری نمایندگان و برندهای معتبر فعالیت و خدمات خود را از مشهد شروع کرد و به سراسر کشور گسترش داد. کالای برق در واقع یک فروشگاه اینترنتی لوازم روشنایی با سبد گستردهای از انواع لامپ، چراغ سقفی، چراغ هالوژنی، چراغ خطی (براکت ال ای دی)، روشنایی هوشمند، چند راهی برق، لوستر، انواع پروژکتور و والواشر، کلیدخودکار (فیوز و…)، سیم و کابل است. کالای برق درواقع عامل و نمایندگی پخش پارس شعاع توس ، محصولات شعاع الکتریک ، پخش پرتو نور توس ، واردکننده و پخش محصولات ماکل ترکیه و همچنین پخش ترمینال زمرد در ایران است.
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